


CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2018/2019  

Départemental TAR 2019
Du 19 avr 2019 au 21 avr 2019 Edité le 22 avr 2019 à 09:50 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 120 tirs

Fusil Rép. Man. : 12 tirs

Fusil Armes Modifiées : 9 tirs

FSA - Gros Calibre : 4 tirs

FSA - Petit Calibre : 8 tirs

Carabine 22 lr : 16 tirs

Pistolet / Revolver : 31 tirs

Pistolet Vitesse Réglementaire : 36 tirs

Armes de poing Authentiques  : 4 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 120 tirs
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Place Séries Total   A Q.Nom / Prénom  

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

180,095,085,0    
 

2 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY
 

164,080,084,0    
 

3 SOUFI Nicolas ASS. PROVINOISE T.C.
 

162,082,080,0    
 

4 DE DEMO Claude A.C. SOUPPES-LOING
 

129,055,074,0    
 

5 TALBERT Jean-François C.A.T. VAUDOY
 

128,067,061,0    
 

6 VIOLE Sébastien S.T. REG MORET LOING
 

119,053,066,0    
 

7 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

106,041,065,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

91,051,040,0    
 

8 PROVENCE Dominique ASS. PROVINOISE T.C.
 

87,047,040,0    
 

9 PELLERIN Gérard ASS. PROVINOISE T.C.
 

71,042,029,0    
 

10 PHILIPPOT Laurent C.A.T. VAUDOY
 

53,016,037,0    
 

11 BOUDA Guillaume S.T. REG MORET LOING
 

9,03,06,0    
 

-- Fin --
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812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

184,092,092,0    
 

2 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY
 

180,090,090,0    
 

3 TALBERT Jean-François C.A.T. VAUDOY
 

169,088,081,0    
 

4 DE DEMO Claude A.C. SOUPPES-LOING
 

157,075,082,0    
 

5 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY
 

156,081,075,0    
 

6 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

147,069,078,0    
 

7 LE NOHAÏC Bruce C.A.T. VAUDOY
 

143,076,067,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

67,048,019,0    
 

8 PHILIPPOT Laurent C.A.T. VAUDOY
 

9,01,08,0    
 

-- Fin --
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

168,083,085,0    
 

2 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY
 

135,069,066,0    
 

3 TALBERT Jean-François C.A.T. VAUDOY
 

128,061,067,0    
 

4 LAMPREDI Aldo ASS. PROVINOISE T.C.
 

119,049,070,0    
 

-- Fin --
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816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY
 

164,081,083,0    
 

2 DE DEMO Claude A.C. SOUPPES-LOING
 

164,080,084,0    
 

3 MOLIN Bastien S.T. REG MORET LOING
 

152,079,073,0    
 

4 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C.
 

147,064,083,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

141,065,076,0    
 

5 LE NOHAÏC Bruce C.A.T. VAUDOY
 

128,042,086,0    
 

6 MANÈS Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C.
 

123,045,078,0    
 

7 MORNANT Gérard TIR PRECIS. VAULGES
 

112,043,069,0    
 

-- Fin --
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820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

196,096,0100,0    
 

2 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY
 

191,096,095,0    
 

3 WIEROSKI Hervé T.S. PAYS DE MEAUX
 

189,091,098,0    
 

4 MANÈS Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C.
 

181,085,096,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

180,088,092,0    
 

5 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

180,087,093,0    
 

6 MARTIN Jean-Marie S.T. QUINCY-VOISINS
 

176,083,093,0    
 

7 JACQUOT Dorian S.T. QUINCY-VOISINS
 

176,081,095,0    
 

8 VIOLE Sébastien S.T. REG MORET LOING
 

174,085,089,0    
 

9 LAMPREDI Aldo ASS. PROVINOISE T.C.
 

174,083,091,0    
 

10 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C.
 

174,075,099,0    
 

11 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY
 

172,082,090,0    
 

12 MICHEL Sylvain S.T. REG MORET LOING
 

170,078,092,0    
 

13 GERMON Emmanuelle T.S. PAYS DE MEAUX
 

166,071,095,0    
 

14 GERMON Kassendra T.S. PAYS DE MEAUX
 

164,074,090,0    
 



CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2018/2019  

Départemental TAR 2019
Du 19 avr 2019 au 21 avr 2019 Edité le 22 avr 2019 à 09:50 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total   A Q.Nom / Prénom  

820 Carabine 22 lr Seniors 1

15 LELAIZANT Fabrice ASS. PROVINOISE T.C.
 

108,070,038,0    
 

-- Fin --
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

180,050,0 45,0 0 0 085,0    
 

2 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY
 

173,040,0 50,0 0 0 083,0    
 

3 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY
 

173,050,0 45,0 0 0 078,0    
 

4 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

172,050,0 30,0 0 0 092,0    
 

5 BOUVELLE Franck S.T. QUINCY-VOISINS
 

152,045,0 25,0 0 0 082,0    
 

6 PERI Julien S.T. DE FAREMOUTIERS
 

137,025,0 40,0 0 0 072,0    
 

7 LEFRANC Bruno S.T. QUINCY-VOISINS
 

129,020,0 35,0 0 0 074,0    
 

8 KESSOUAR Nathalie S.T. QUINCY-VOISINS
 

125,020,0 20,0 0 0 085,0    
 

9 LEFRANC Clotilde S.T. QUINCY-VOISINS
 

121,030,0 20,0 0 0 071,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

120,020,0 20,0 0 0 080,0    
 

10 BIMBASIC Slobodan S.T. DE FAREMOUTIERS
 

119,030,0 15,0 0 0 074,0    
 

11 TELLIER Jean-Paul S.T. QUINCY-VOISINS
 

115,025,0 25,0 0 0 065,0    
 

12 GRANDJEAN Christophe S.T. QUINCY-VOISINS
 

113,025,0 20,0 0 0 068,0    
 

13 VIOLE Sébastien S.T. REG MORET LOING
 

110,025,0 15,0 0 0 070,0    
 

14 HOURDEL Patrick S.T. QUINCY-VOISINS
 

107,025,0 30,0 0 0 052,0    
 

15 SONZA Marc S.T. QUINCY-VOISINS
 

105,05,0 25,0 0 0 075,0    
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

16 ROUSSILLO Christophe S.T. MONTEREAU
 

104,020,0 30,0 0 0 054,0    
 

17 REGAZACCI Jean-Marc S.T. MONTEREAU
 

98,020,0 25,0 0 0 053,0    
 

18 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY
 

90,010,0 20,0 0 0 060,0    
 

19 LEFRANC Romane S.T. QUINCY-VOISINS
 

88,015,0 30,0 0 0 043,0    
 

20 LEFRANC Bernard S.T. QUINCY-VOISINS
 

87,030,0 10,0 0 0 047,0    
 

21 LAIBE Michel ASS. PROVINOISE T.C.
 

86,010,0 15,0 0 0 061,0    
 

22 LE NOHAÏC Bruce C.A.T. VAUDOY
 

81,010,0 15,0 0 0 056,0    
 

23 BELLIVIER Alain S.T. REG MORET LOING
 

80,015,0 10,0 0 0 055,0    
 

24 CHAUDRON Dominique S.T. REG MORET LOING
 

66,05,0 0 0 0 061,0    
 

25 DUBOIS Didier S.T. QUINCY-VOISINS
 

65,00 15,0 0 0 050,0    
 

26 JEZEQUEL Jean-Paul S.T. REG MORET LOING
 

65,05,0 5,0 0 0 055,0    
 

27 IMBS Benoît ASS. PROVINOISE T.C.
 

60,05,0 5,0 0 0 050,0    
 

28 DESCAMPS Samantha ASS. PROVINOISE T.C.
 

55,015,0 10,0 0 0 030,0    
 

29 GAMBELOU Serge ASS. PROVINOISE T.C.
 

25,00 10,0 0 0 015,0    
 

30 PHILIPPOT Laurent C.A.T. VAUDOY
 

11,05,0 5,0 0 0 01,0    
 

-- Fin --
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

1 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

193,096,097,0    
 

2 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

183,090,093,0    
 

3 CARBALLARES Nicolas C.A.T. VAUDOY
 

180,086,094,0    
 

4 LHOMME Edouard C.A.T. VAUDOY
 

177,088,089,0    
 

5 BOUVELLE Franck S.T. QUINCY-VOISINS
 

172,087,085,0    
 

6 PERI Julien S.T. DE FAREMOUTIERS
 

169,077,092,0    
 

7 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY
 

168,090,078,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

167,080,087,0    
 

8 ROUSSILLO Christophe S.T. MONTEREAU
 

165,086,079,0    
 

9 SONZA Marc S.T. QUINCY-VOISINS
 

165,083,082,0    
 

10 REGAZACCI Jean-Marc S.T. MONTEREAU
 

164,082,082,0    
 

11 LEFRANC Clotilde S.T. QUINCY-VOISINS
 

163,075,088,0    
 

12 KESSOUAR Nathalie S.T. QUINCY-VOISINS
 

151,071,080,0    
 

13 LEFRANC Bruno S.T. QUINCY-VOISINS
 

145,074,071,0    
 

14 VIOLE Sébastien S.T. REG MORET LOING
 

145,064,081,0    
 

15 TALBERT Jean-François C.A.T. VAUDOY
 

143,072,071,0    
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

16 DESCAMPS Samantha ASS. PROVINOISE T.C.
 

133,049,084,0    
 

17 LEFRANC Romane S.T. QUINCY-VOISINS
 

131,062,069,0    
 

18 FAUCHEUX Eric S.T. MONTEREAU
 

131,055,076,0    
 

19 LE NOHAÏC Bruce C.A.T. VAUDOY
 

129,060,069,0    
 

20 HOURDEL Patrick S.T. QUINCY-VOISINS
 

122,049,073,0    
 

21 SOUFI Nicolas ASS. PROVINOISE T.C.
 

120,048,072,0    
 

22 BELLIVIER Alain S.T. REG MORET LOING
 

119,044,075,0    
 

23 CHAUDRON Dominique S.T. REG MORET LOING
 

112,047,065,0    
 

24 BIMBASIC Slobodan S.T. DE FAREMOUTIERS
 

112,045,067,0    
 

25 GRANDJEAN Christophe S.T. QUINCY-VOISINS
 

112,028,084,0    
 

26 LEFRANC Bernard S.T. QUINCY-VOISINS
 

111,063,048,0    
 

27 TELLIER Jean-Paul S.T. QUINCY-VOISINS
 

101,066,035,0    
 

28 IMBS Benoît ASS. PROVINOISE T.C.
 

84,033,051,0    
 

29 DESMAY Bruno ASS. PROVINOISE T.C.
 

78,025,053,0    
 

30 JEZEQUEL Jean-Paul S.T. REG MORET LOING
 

58,015,043,0    
 

31 STAELENS Lucien ASS. PROVINOISE T.C.
 

45,020,025,0    
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

32 GAMBELOU Serge ASS. PROVINOISE T.C.
 

42,013,029,0    
 

33 DUBOIS Didier S.T. QUINCY-VOISINS
 

37,025,012,0    
 

34 PHILIPPOT Laurent C.A.T. VAUDOY
 

29,016,013,0    
 

35 HELMER Philippe ASS. PROVINOISE T.C.
 

22,09,013,0    
 

-- Fin --
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832 Armes de poing Authentiques  Seniors 1

1 MENANT Hervé C.A.T. VAUDOY
 

137,020,0 40,0 0 0 077,0    
 

2 LECOCQ Bruno C.A.T. VAUDOY
 

129,030,0 15,0 0 0 084,0    
 

GBR THAIN Robert C.A.T. VAUDOY
 

102,015,0 20,0 0 0 067,0    
 

3 STAELENS Lucien ASS. PROVINOISE T.C.
 

84,010,0 0 0 0 074,0    
 

-- Fin --
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